
應施檢驗兒童用床邊護欄商品品目明細表   製表日期107年6月6日 
 

品名 檢驗標準 檢驗方式 輸入規定
代號 參考貨品分類號列 

兒童用床邊護欄 
 

CNS 15911 
(105年版) 

CNS 15503 
(100年版) 

CNS 15138-1 
(101年版) 

 

型式認可逐批檢驗
或 

驗證登錄 
(模式二加模式三) 

C02 
3926.90.90.90-8-A 
4421.99.00.90-6-A 
7326.90.90.90-6-A 

備註：1.全項檢驗不個別列出檢驗項目，部分檢驗則需列出檢驗項目。 

2.檢驗標準列出品質規範標準，不列檢驗方法標準。 


